ת"פ (קריות) 67168-01-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות

ת"פ (קריות) 67168-01-24

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[22.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; והחזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת הם בני זוג נשואים ולהם שתי בנות. ביום 13.1.24 במהלך יכוח גידפה המתלוננת את הנאשם ודחפה אותו בכתף. הנאשם בתגובה הכה בראשה, בעט ברגלה ויצא מהבית.

הוסבר לנאשם בלשון פשוטה שעליו לקיים את הוראות שירות המבחן וכי הפרה של הצו עלולה להוביל להפקעתו ולהטלת עונשים נוספים.
ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.
ג. סכין ואלה - להשמיד.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ד, 22 יולי 2024, במעמד הצדדים.